МУПИ1 ЩИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ СОЦИАЛЬНО

-ЛИЧНОСТНОГО НАПРАВЛЕНИЯ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ №15 «ЯГОДКА»
ГОРОДА БУДЕННОВСКА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»

365800,г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Дзержинского ,14
Тел.8(86559) 7-49-32, '

ОКОЛО 50236148 ,ОГРН 1022603226690
ИНН/КПП 2624022471/262401001

ПРИКАЗ

От 03 Л 1.2017г. № 25-ОД
0 отчислении воспитании ко в
МДОУ ДС № 15 |
На основании Устава МДОУ ДС №15 «Ягодка», Договора о взаимоотношениях

водителями (законными представителями), заявления родителя.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Отчислить с 03.11.2017г. года из группы № 2
1 .Машину Ксению в связи с переходом в другое МДОУ
2.|Медицинской сестре ( по договору) Медведевой В.А. в срок 06.11.2017г.
выдать родителям (законным представителям) медицинскую карточку под
роспись родителей (законных нре^ш«йтелей) после сверки в ООАБМР по
оплате за детский сад и отсутствие За;юлжности.

контроль за исполнением приказа оставляю зах зои. j .

С

ведующий МДОУ Д № 1 5

приказом ознакомлены ^ ^ с ^ и

Гордеева О.Е.